Nota de Empenho
Encerrado até Fevereiro 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

223200 - JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO. (CNPJ: 09.280.442/0001-03) 2025NE00277 18 /03 /25

Credor 44825501000263 - INFOCO-RH LTDA

Valor 4.890,00 (Quatro mil e oitocentos e noventa reais)

Classi f icação

Natureza 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Unidade Orçamentária 22320 - Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

Programa de trabalho 23.122. 0002. 2016 - Manut  Ativid  Operacionais / Administrativas